R$ 1.073,23 R$ 2.146,46 

19 3 
Kit Rotulador Brother PT-M95BK + 3 Fitas originais 
M231 

R$ 625,00 R$ 1.875,00 

20 1 
Equipamento para Recorte de Papéis Silhouette 
Cameo 5 Branca 

R$ 4.025,00 R$ 4.025,00 

3.2. Valor Total Estimado da licitação é de R$ 532.407,87 (quinhentos e trinta e dois mil, 
quatrocentos e sete reais e oitenta e sete centavos) 

3.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, nos termos do art. 20 da 
Lei Federal 14.133/2021, e ainda podendo ser definido mediante Decreto Municipal. 

3.4. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura do contrato